YROLY Trennscheiben und Schleifmittel

WROL)y

Beschreibung:

¢ Universell einsetzbar

¢ Nur minimale Staub- und
Waérmeentwicklung

¢ Fir den Winkelschleifer

Artikelnr.
4011762.0036

4011762.0050
4011762.0080
4011762.0120

WROL)y

Beschreibung:

Radialschleifbirste
Premium Sunburst

Abmessung und Spezifikation
115 x 38 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun

115 x 38 mm, A50, EXTRA-COARSE, griin
115 x 38 mm, A80, COARSE, gelb
115 x 38 mm, A120, MEDIUM, grau

Radialschleifbirste

¢ Universell einsetzbar
* Firr schwer zugdngliche Stellen
* Fir den Miniwinkelschleifer

Artikelnr.
4011763.0036

4011763.0050
4011763.0080
4011763.0120

4011764.0036
4011764.0050
4011764.0080
4011764.0120

qusend dazu

Zur Montage auf Miniwinkelschleifern
Fir Scheiben mit 50 und 75 mm Durchmesser

4012369.0050 50 mm @

4012369.0075

Preis
a 36,36
(4843)

a 36,36
a 36,36

a 36,36
(8792)

Premium Sunburst ROLOC™

max. Drehzahl min! — 25.000
51 x 19 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun

51 x 19 mm, A50, EXTRA-COARSE, grin
51 x 19 mm, A80, COARSE, gelb

51 x 19 mm, A120, MEDIUM, grau

max. Drehzahl min' - 20.000

76 x 19 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun
76 x 19 mm, A50, EXTRA-COARSE, griin
76 x 19 mm, A80, COARSE, gelb

76 x 19 mm, A120, MEDIUM, grau

75 mm Q&

L 0

Preis
a726

a7,26
a7,26
a7,26

a 11,50
a 11,50
a 11,50
a 11,50

19,56

22,25
(8792)

Schruppscheibe
PREMIUM CERABOND X

Beschreibung:

* Fir Stahl und Edelstahl

* Durchgéngige Aggressivitét

¢ Schnellstes Schleifen

* Héchste Lebensdauer und
weniger Scheibenwechsel

Artikelnr. Abmessung Spezifikation Preis
4502631.0210 125 x 7 x 22,23 mm CA24Q-BFP a9,52
4502631.0330 178 x 7 x 22,23 mm CA24Q-BFP a 14,64
4502631.0310 230 x 7 x 22,23 mm CA24Q-BFK a 23,08

(8792)

Schruppscheibe PREMIUM 2in1
CERABOND X COMFORT

Beschreibung:

e Fir Stahl und Edelstahl
* Durchgéngige Aggressivitét
* Ausgezeichnete Schnittigkeit
* Héchster Arbeitskomfort

VE 5 Stiick

Artikelnr. Abmessung Spezifikation Preis
4503064.0100 178 x 7 x 22,23 mm CA 24 P- BFP a 13,18
4503064.0200 230 x7 x 22,23 mm CA 24 P- BFP a 20,51

(8792)

Grobreinigungsscheibe
PREMIUM Strip-It

Beschreibung:

* Geringe Wéarmeentwicklung

* Héchste Aggressivitét

¢ Kein Zuschmieren oder Zusetzen der Scheibe

VE 10 Stiick

max.

Artikelnr. Abmessung Spezifikation Drehzahl Preis
4503065.8000 100x 13x 12,7 mm GRS GROB 8.000 a4,73
4503065.5300 150x 13x 12,7 mm GRSGROB 5.300 a 7,69

Fasse\r\d dazu

Adapter fir Geradschleifer, fir Kompakt- und Grobreinigungsscheiben
Artikelnr. Durchmesser Preis

4503066.0600 6 mm 10,17
4503066.0800 8 mm 11,48

Q) 0 (8792)

Alle Preise in Euro zzgl. MwSt., zusétzliche Erhebung von Teuerungszuschlédgen auch wiahrend der Laufzeit méglich.




