



Radialschleifbürste Premium Sunburst

Beschreibung:

- Universell einsetzbar
- Nur minimale Staub- und Wärmeentwicklung
- Für den Winkelschleifer

VE 5 Stück



Artikelnr.	Abmessung und Spezifikation	Preis
4011762.0036	115 x 38 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun	à 36,36 (4843)
4011762.0050	115 x 38 mm, A50, EXTRA-COARSE, grün	à 36,36
4011762.0080	115 x 38 mm, A80, COARSE, gelb	à 36,36
4011762.0120	115 x 38 mm, A120, MEDIUM, grau	à 36,36 (8792)



Schrupscheibe PREMIUM CERABOND X

Beschreibung:

- Für Stahl und Edelstahl
- Durchgängige Aggressivität
- Schnellstes Schleifen
- Höchste Lebensdauer und weniger Scheibenwechsel

VE 5 Stück



Artikelnr.	Abmessung	Spezifikation	Preis
4502631.0210	125 x 7 x 22,23 mm	CA24Q-BFP	à 9,52
4502631.0330	178 x 7 x 22,23 mm	CA24Q-BFP	à 14,64
4502631.0310	230 x 7 x 22,23 mm	CA24Q-BFK	à 23,08 (8792)



Radialschleifbürste Premium Sunburst ROLOC™

Beschreibung:

- Universell einsetzbar
- Für schwer zugängliche Stellen
- Für den Miniwinkelschleifer

VE 10 Stück



Schrupscheibe PREMIUM 2in1 CERABOND X COMFORT

Beschreibung:

- Für Stahl und Edelstahl
- Durchgängige Aggressivität
- Ausgezeichnete Schnittigkeit
- Höchster Arbeitskomfort

VE 5 Stück



Artikelnr.	Abmessung	Spezifikation	Preis
4503064.0100	178 x 7 x 22,23 mm	CA 24 P- BFP	à 13,18
4503064.0200	230 x 7 x 22,23 mm	CA 24 P- BFP	à 20,51 (8792)

Artikelnr.	max. Drehzahl min ⁻¹ – 25.000	Preis
4011763.0036	51 x 19 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun	à 7,26
4011763.0050	51 x 19 mm, A50, EXTRA-COARSE, grün	à 7,26
4011763.0080	51 x 19 mm, A80, COARSE, gelb	à 7,26
4011763.0120	51 x 19 mm, A120, MEDIUM, grau	à 7,26
max. Drehzahl min ⁻¹ – 20.000		
4011764.0036	76 x 19 mm, A36, ULTRA-COARSE, braun	à 11,50
4011764.0050	76 x 19 mm, A50, EXTRA-COARSE, grün	à 11,50
4011764.0080	76 x 19 mm, A80, COARSE, gelb	à 11,50
4011764.0120	76 x 19 mm, A120, MEDIUM, grau	à 11,50



Grobreinigungsscheibe PREMIUM Strip-It

Beschreibung:

- Geringe Wärmeentwicklung
- Höchste Aggressivität
- Kein Zuschmieren oder Zusetzen der Scheibe

VE 10 Stück



Artikelnr.	Abmessung	Spezifikation	max. Drehzahl	Preis
4503065.8000	100 x 13 x 12,7 mm	GR S GROB	8.000	à 4,73
4503065.5300	150 x 13 x 12,7 mm	GR S GROB	5.300	à 7,69

passend dazu

Zur Montage auf Miniwinkelschleifern
Für Scheiben mit 50 und 75 mm Durchmesser

4012369.0050	50 mm Ø	19,56
4012369.0075	75 mm Ø	22,25 (8792)



passend dazu

Adapter für Geradschleifer, für Kompakt- und Grobreinigungsscheiben

Artikelnr.	Durchmesser	Preis
4503066.0600	6 mm	10,17
4503066.0800	8 mm	11,48 (8792)